dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

245k/2019

246k/2019

247k/2019

250k/2019

251k/2019

252K/2019

255H/2019

256k/2019

257k-1/2019

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

CBepeHusn

Enbmeesa Jlunnsa 3yaposHa

009915

01.07.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

02.07.2019

02.07.2019

01.07.2019

04.07.2019

08.07.2019

08.07.2019

22.07.2019

19.08.2019

15.07.2019

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKWJIO [,0M C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALINOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



259k/2019

261k/2019

262k/2019

263H/2019

264k/2019

265k/2019

266k/2019

268H/2019

269k/2019

271k/2019

272k/2019

274k/2019

277/2019

278H/2019

282k/2019

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

11.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

19.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

22.07.2019

29.07.2019

26.07.2019

30.07.2019

05.08.2019

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

>KWUOW O0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

>KWUOW O,0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKWJIO [,0M C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALUMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA



283k/2019

285k/2019

286k/2019

288k/2019

289k/2019

290k/2019

292k/2019

293k/2019

294k/2019

295k/2019

296k/2019

297k/2019

306k/2019

308k/2019

310k/2019

326k/2019

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

02.08.2019

13.08.2019

05.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

15.08.2019

14.08.2019

13.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

04.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXVUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



327«/2019

329«/2019

332k/2019

333k/2019

338H/2019

343k/2019

346k/2019

350k/2019

351H/2019

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "HOpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

000 "KOpcepsuc"

000 "Kpcepsuc"

06.09.2019

11.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

25.09.2019

30.09.2019

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKWJIO [,0M C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKWJIO O,0M C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALINOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUAALIMOHHAS



