Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения							
		Ельмеева Лилия Зуфаровна 009915 01.07.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						245ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	02.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
246ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	02.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
247ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	01.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
250ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	04.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
251ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	08.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
252ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	08.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
255н/2019	ООО "Юрсервис"	22.07.2019	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
256ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	19.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
257к-1/2019	000 "Юрсервис"	15.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

259k/2019	000 "Юрсервис"	11.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
261ĸ/2019	000 "Юрсервис"	16.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
262ĸ/2019	000 "Юрсервис"	16.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
263н/2019	ООО "Юрсервис"	17.07.2019	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
264ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	16.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
265ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	16.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
266к/2019	ООО "Юрсервис"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
268н/2019	ООО "Юрсервис"	18.07.2019	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
269к/2019	ООО "Юрсервис"	19.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
271ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	23.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
272ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	22.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
274ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	29.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
277ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	26.07.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
278н/2019	ООО "Юрсервис"	30.07.2019	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
282ĸ/2019	000 "Юрсервис"	05.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

283ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	02.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
285ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	13.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
286ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	05.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
288ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	07.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
289ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	08.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
290ĸ/2019	000 "Юрсервис"	09.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
292ĸ/2019	000 "Юрсервис"	12.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
293ĸ/2019	000 "Юрсервис"	12.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
294ĸ/2019	000 "Юрсервис"	15.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
295ĸ/2019	000 "Юрсервис"	14.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
296ĸ/2019	000 "Юрсервис"	13.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
297ĸ/2019	000 "Юрсервис"	15.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
306к/2019	000 "Юрсервис"	16.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
308ĸ/2019	000 "Юрсервис"	20.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
310ĸ/2019	000 "Юрсервис"	20.08.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
326ĸ/2019	000 "Юрсервис"	04.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

	i e	i		
327ĸ/2019	000 "Юрсервис"	06.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
329ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	11.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
332к/2019	ООО "Юрсервис"	10.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
333к/2019	ООО "Юрсервис"	11.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
338н/2019	ООО "Юрсервис"	16.09.2019	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
343к/2019	ООО "Юрсервис"	18.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
346к/2019	ООО "Юрсервис"	19.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
350ĸ/2019	ООО "Юрсервис"	25.09.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
351н/2019	ООО "Юрсервис"	30.09.2019	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная